
 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

I. 

Smluvní strany 

1. Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem:  tř. Osvobození 1111/60, 735 06 Karviná 
zastoupen: Mgr. Yvetta Kałužová, ředitelka  
IČO: 13644254 
DIČ: CZ13644254 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:   

(dále jen „kupující“) 

a 

2. MAVA spol. s r.o. 

se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
zastoupena: Ing. Jiří Válek, jednatel 
IČO: 48397555 
DIČ: CZ48397555 
bankovní spojení: . 
číslo účtu:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 10259. 

(dále jen „prodávající“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. Na základě tohoto zákona nabývá kupující majetek pro svého zřizovatele, kterým 
je Moravskoslezský kraj, IČO 70890692, se sídlem 28. října 117, 702 00 Ostrava. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu 
prodávajícího je prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Objednatel předpokládá, že předmět smlouvy, jež je součástí projektu s názvem 
„Rekonstrukce školní kuchyně a výdejny (Střední škola techniky a služeb, Karviná, p.o.)“, 



 2 

bude spolufinancován Evropskou unií prostřednictvím Operačního programu Životní 
prostředí 2021 -2027, SC 1.1.2 Snížení energetické náročnosti/ zvýšení účinnosti 
technologických procesů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

III. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu gastro vybavení do rekonstruované školní 
kuchyně a výdejny, a to dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to včetně návodů k použití 
v českém jazyce (dále jen „zboží“). Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu, nabýt 
vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu 
kupní cenu dle čl. IV této smlouvy. 

2. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí gastrochnologické vybavení školní 
kuchyně a výdejny, jež je blíže uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy. Dílo bude provedeno 
v souladu s podklady dle této přílohy, jež byly zpracovány, společností BKB Metal, a.s., se 
sídlem Hlubinská 917/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 25355643. Dodávané 
zboží musí být nové a nepoužívané. 

3. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy rovněž: 
- provést instalaci/montáž zboží; 
- seznámení zaměstnanců kupujícího/uživatele s obsluhou zboží; a 

- zpracovat tzv. dílenskou dokumentaci, která upřesní veškeré napojovací body 
technologického vybavení, a to ve 3 vyhotoveních. Dokumentace bude kupujícímu 
dodány také 2x v elektronické podobě, a to na CD ROM či externím disku ve formátu 
pro texty *.doc (*.rtf), pro tabulky *.xls, pro skenované dokumenty *.pdf, pro 
výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf. 

4. Účelem této smlouvy je pořízení moderního gastro vybavení pro Střední školu techniky a 
služeb, Karviná, příspěvková organizace. 

5. Prodávající je povinen při plnění předmětu plnění dle této smlouvy koordinovat prováděné 
práce (zejména instalaci a montáž technologie) se zhotovitelem, jenž bude provádět 
stavební práce související s rekonstrukcí školní kuchyně a výdejny. Tyto stavební úpravy 
budou probíhat současně s realizací předmětu plnění dle této smlouvy.  
 

IV. 

Kupní cena 

1. Kupní cena činí bez DPH 14 224 444,00 Kč (slovy: čtrnáct milionů dvě stě dvacet čtyři tisíc 
čtyři sta čtyřicet čtyři korun českých), DPH ve výši 21 % je 2 987 133,24 Kč a cena včetně 
DPH činí 17 211 577,24 Kč (slovy: sedmnáct milionů dvě stě jedenáct tisíc pět set 
sedmdesát sedm korun českých dvacet čtyři haléřů). 

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 
2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného, 



 3 

dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží a dalších souvisejících 
nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. 

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné 
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH 
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či 
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou 
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

V. 

Místo a doba plnění 
1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je sídlo kupujícího. 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 30 dnů od písemné výzvy 

objednatele k plnění. Odeslání výzvy předpokládá kupující přibližně 3 týdny po předání 
stavební připravenosti souvisejících stavebních prací v prostorách školní kuchyně a 
výdejny.  

VI. 
Povinnosti prodávajícího a kupujícího 

1. Prodávající je povinen: 
a) Dodat zboží řádně a včas. 
b) Dodat kupujícímu zboží: 

• v množství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat 
větší množství věcí, než bylo ujednáno, 

• v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a balení dle § 2097 občanského 
zákoníku, 

• v I. jakosti. 

c) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním 
předpisům a předpisům výrobce. 

d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, které 
se ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod 
k použití apod.) v českém jazyce. 

e) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané 
zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona 
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon 
o obecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické, 
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se 
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu. 

2. Kupující je povinen: 
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku. 
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky 

stanovené touto smlouvou, zboží převzít. 



 4 

VII. 

Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží 
1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím v místě plnění; v témže 

okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VIII. 

Předání a převzetí zboží 
1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím v místě plnění 

dle čl. V této smlouvy. Je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo 
seznámení s obsluhou zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení 
a převzetí zboží kupujícím dle předchozí věty. 

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 
a) dodaného druhu a množství zboží, 
b) zjevných jakostních vlastností zboží, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) dokladů dodaných se zbožím. 

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody potvrdí na dodacím listu. 

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list, který za kupujícího podepíše 
k tomu pověřený zástupce. Prodávající je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet 
kusů, sériové číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě čárového kódu 
a datum předání. Dodací list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby 
za prodávajícího a jméno a podpis přejímající osoby za kupujícího. Dodací list bude 
označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujícím v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za 
to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list 
obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující oprávněn převzetí zboží odmítnout, 
a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými údaji. 

IX. 

Platební podmínky 

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdání zboží dle čl. VIII odst. 1 
této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány 

2. Je-li prodávající plátcem DPH, bude podkladem pro úhradu kupní ceny faktura, která 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávající plátcem DPH, bude 
podkladem pro úhradu kupní ceny faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu 
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat: 

a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího,  
b) číslo a datum vystavení faktury, 
c) předmět smlouvy, tj. text: „Rekonstrukce školní kuchyně a výdejny – 

Gastrotechnologie (Střední škola techniky a služeb, Karviná)““  
d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu 
s čl. II odst. 2 této smlouvy informovat kupujícího), 

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury, 



 5 

f) lhůtu splatnosti faktury, 
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního 

telefonu, 

h) bude-li projekt spolufinancován Evropskou unií, uvede prodávající na faktuře 
registrační číslo projektu, které mu poskytne kupující. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
4. Doručení faktury se osobně oproti podpisu osoby příslušné v této věci kupujícího 

zastupovat, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo do datové 
schránky kupujícího.  

5. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu faktury a znovu ji doručí kupujícímu. Vrácením vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne 
doručení opravené faktury kupujícímu. 

X. 
Záruka za jakost, práva z vadného plnění 

Záruka za jakost 
1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu 

§ 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též „záruční doba“). 
2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu, 

po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost 
prodávající. 

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 
a násl. tohoto článku smlouvy. 

4. Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného 
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

Práva z vadného plnění 
5. Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se 

vada projeví až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých 
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. 
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná 
věc byla vadná již při převzetí. 

6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku a vady, které se projeví během záruční doby, budou 
prodávajícím odstraněny bezplatně. 

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží oznamovat na: 
• e-mail:  

• adresu: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

• do datové schránky:  



 6 

8. Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění 
má kupující. 

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj. u kupujícího. 
V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném 
servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží 
od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět 
ke kupujícímu. 

10. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba 
v délce dle odst. 1 tohoto článku. 

11. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění. 

XI. 

Sankce 

1. Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy, 
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH uvedené 
v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

2. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10 této smlouvy 
a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadné zboží neposkytne zdarma náhradní zboží 
o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH podle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý 
započatý den prodlení až do odstranění vady, nebo do poskytnutí náhradního zboží 
o stejných nebo vyšších technických parametrech. 

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

XII. 
Sankce vůči Rusku a Bělorusku 

1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím dle této smlouvy nebudou 
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti zpřístupněny osobám, vůči kterým platí tzv. individuální 
finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci 
na Ukrajině, Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. 3. 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících 
opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou 
uvedeny na tzv. sankčních seznamech  (dle příloh č. 1 těchto nařízení).  

2. Prodávající odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy nejsou naplněny podmínky uvedené 
v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 
na Ukrajině, tedy zejména, že prodávající není: 
• ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou se sídlem v Rusku, 



 7 

• právnickou osobou, která je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněna některou 
z osob dle předešlé odrážky, nebo 

• fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některé z osob 
uvedených v předešlých odrážkách. 

Prodávající odpovídá za to, že po dobu trvání smlouvy žádná z výše uvedených podmínek 
není naplněna ani u jeho poddodavatele (nebo jiné osoby prokazující za prodávajícího 
kvalifikaci), který se bude na plnění této smlouvy podílet z více jak 10 % hodnoty plnění. 

3. Bude-li kterékoliv z nařízení v budoucnu doplněno či nahrazeno jinou legislativou 
obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

4. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, 
které mají vliv na odpovědnost prodávajícího dle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy. 
Prodávající je současně povinen kdykoliv poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost 
pro případné ověření pravdivosti těchto informací. 

5. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 a/nebo 2 tohoto článku smlouvy, je kupující 
oprávněn odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností 
prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit 
smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací 
souvisejících s plněním dle této smlouvy. 

6. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 a/nebo 2 této smlouvy, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení. 

XIII. 

Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména 

• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění, 
• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si 

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 
• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění, 
• neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy. 

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh. 
3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení 

smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. 
4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle § 2002 občanského 

zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“. 



 8 

XIV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, 
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se 
na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem kupující. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, 
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí osobě. 

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, obě smluvní strany obdrží její elektronický originál 
opatřený elektronickými podpisy. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních 
webových stránkách kupujícího https://spsch.edupage.org/.  

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr a specifikace zboží  
 

V Ostravě dne:  
 

V Ostravě dne:  

  

za kupujícího 
Mgr. Yvetta Kałužová, ředitelka 

školy 
 

 

za prodávajícího 
Ing. Jiří Válek – jednatel 

společnosti MAVA spol. s r.o. 
 

 



Seznam strojů a zařízení  

Č. Název místnosti/Popis
Poznámka k 

popisu

Výrobce Model

Povolená 
tolerance k 

délce Délka (mm)

Nabízená 
Délka 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 
Hloubka 

(mm)

Povolená 
tolerance k 

výšce
Výška 
(mm)

Nabízená 
Výška 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
230V

Příkon el. 
230V/(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
400V

Příkon el. 
400V/ 

(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

400V/ 

(kW)  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 

1.PP

N.001 Sklad zeleniny

N.001.1

Plošinový nerezový vozík s celosvařovanou konstrukcí AISI 304, 4 otočná kola o průměru min.125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost min. 250kg, nárazníky v 
rozích, 1x madlo. 

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

Melon zakázková výroba

1090 1090 770 770 950 950             11 260,00 Kč 1 11 260,00 Kč            

N.001.2

Chladící box (bezbariérový se zapuštěnou podlahou) s vlastní oddělenou chladící jednotku (poz.N.006.1). Požadovaná skladovací teplota max. 2°C/min. 8°C. 
Chladící box je tvořen sendvičovou PIR panelovou stěnou – 60 mm (systémem pero-drážka ) a PIR panelovou podlahou - 60 mm (systémem pero-drážka ). 
Podlaha s nerezovou, protiskluzovou pochozí částí. Box vybaven chladírenskými dveřmi (rozměr: 800x2000 mm). Stěny boxu uvnitř olištovány hygienickými 
PVC lištami. Vnější lišty budou plechové Zn – barvy bíle RAL 9010. Mezery mezi PIR panelovou stěnou boxu a stavební kcí budou zakryty nerezovými lištami. 
Při realizaci musí být dodána a nainstalována kompletní technologická sestava (ovládací panely, osvětlení, rozvody Cu, plyn, elektroinstalace, rozvaděč, 
bezpečnostní prvky atd.) umožňující plnou funkčnost technologie a chladícího boxu.

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

Kovoslužba 
OTS/Isopan

PIR 60 atyp

2500 2500 3100 3100 2200 2200 2,5           102 766,00 Kč 1 102 766,00 Kč          

N.001.4 Nerezový regál, 4 police Melon zakázková výroba 1400 1400 600 600 1800 1800 0             13 111,00 Kč 3 39 333,00 Kč            

N.001.3 Nerezový regál, 4 police Melon zakázková výroba 1500 1500 500 500 1800 1800             12 693,00 Kč 3 38 079,00 Kč            

N.002 Hrubá přípravna zeleniny

N.002.1

Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařený dřez 800x500x375, 1x zásuvka pro GN 1/1, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200, výklopný odpadkový koš pod 
umyvadlem, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm

Melon zakázková výroba
3300 3300 700 700 750 750             73 865,00 Kč 1 73 865,00 Kč            

Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková RDF Star 120 5 451,00 Kč              1 5 451,00 Kč              

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, 
na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.

Senzor Bohemia WBS 3.2

6 825,00 Kč              1 6 825,00 Kč              

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je 
zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.

Merida HK DSM102

100 90 190 1 771,00 Kč              1 1 771,00 Kč              

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez 
mat.

Merida HK ASM201

255 120 155 1 503,00 Kč              1 1 503,00 Kč              

N.002.2

Škrabka brambor. Výkonnost stroje: min. 300 kg / hod Hmotnost 1 náplně: 20 kg. Doba 1 pracovního cyklu: 1,5 - 3 min. Vrstvou korundu je pokryt buben 
škrabky a dno. Celonerezové provedení. Vč. nerezového lapače slupek. Elektrické připojení 400V.

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

Vares Mnichovice ŠKBZ 20N+LS-1/N

800 750 950 0,75 45 036,00 Kč           1 45 036,00 Kč            

N.002.3

Automatická myčka a odstředivka zeleniny. Stroj vyroben z nerezové oceli. Plně automatický mycí cyklus. Mytí a sušení v jedné operaci. Digitální ovládací 
panel s volbou programů. Spotřeba vody na jeden mycí cyklus max. 10l vody. Plynulá regulace otáček 0-min.600 ot./min. Kapacita zásobníku min.330l. 
Rozměr koše min. 550x220mm. Výkon stroje dle druhu zpracovávané zeleniny od min.48kg/hod do min.500kg/hod. Min. IP 54. Elektrické připojení 230V. 
Povolená tolerance parametrů +/-10%, pokud není uvedeno maximum či minimum

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

alexandersolia SWA 100.2

1480 740 1000 1,5           680 525,00 Kč 1 680 525,00 Kč          

N.002.4

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 
1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. 
Tělo vpusti o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, 
průměr trubkového odtoku je 110mm.

Melon zakázková výroba

300 300 300 300             11 466,00 Kč 1 11 466,00 Kč            

N.002.5

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 
1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. 
Tělo vpusti o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, 
průměr trubkového odtoku je 110mm.

Melon zakázková výroba

800 800 300 300             11 581,00 Kč 3 34 743,00 Kč            

N.002.6

Plošinový nerezový vozík s celosvařovanou konstrukcí AISI 304, 4 otočná kola o průměru min.125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost min. 250kg, nárazníky v 
rozích, 1x madlo. 

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

B.Pro BTT 10 x 8

1090 1090 770 770 950 950             17 429,00 Kč 1 17 429,00 Kč            

N.002.7 Pojizdná namáčecí vana s výpustí, objem vany 100l, 4 otočná kolečka pr.min.125mm (2 brzděné)

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

Melon zakázková výroba

810 810 620 620 750 750             16 622,00 Kč 1 16 622,00 Kč            

N.005 Sklad DKP/Chemie

N.005.1

Duplexní automatický změkčovač studené vody. Sestává ze dvou media tanků se společným objemovým řídícím ventilem, který automaticky kontroluje 
“změkčovací” proces, regeneraci ionexu, proplach náplně a přepínání z jednoho tanku na druhý. Změkčovač pracuje plně automaticky, obsluha pouze 
doplňuje regenerační sůl. Průtok doporučený min. 30 l/min. Uspořádání systému duplex –střídavý. Regenerace katexového lože protiproudová. Provozní 
teplota 2 – 48 °C. Tvrdost celková max. 43 °dH. Množství ionexu 13,3 l / tank. Provoz změkčovače bez připojení k el. síti. 

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

E.Resources ERWSK-30

889 457 1042             50 100,00 Kč 1 50 100,00 Kč            

N.005.2 Nerezový regál, 4 police Melon zakázková výroba 1500 1500 500 500 1800 1800             12 693,00 Kč 2 25 386,00 Kč            

N.006 Chodba

N.006.1

Centrální chladící jednotka pro poz.N001.2. Při realizaci musí být dodána a nainstalována kompletní technologická sestava (ovládací panely, rozvody Cu, plyn, 
elektroinstalace, nástěnná konzole atd.) umožňující plnou funkčnost agregátu pro chladící skříně.

ASPERA-EMBRAC N6226GK

485 405 357 1,073             75 414,00 Kč 1 75 414,00 Kč            

1.NP

N.101 Jídelna

03/2023 1/11



Seznam strojů a zařízení  

Č. Název místnosti/Popis
Poznámka k 

popisu

Výrobce Model

Povolená 
tolerance k 

délce Délka (mm)

Nabízená 
Délka 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 
Hloubka 

(mm)

Povolená 
tolerance k 

výšce
Výška 
(mm)

Nabízená 
Výška 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
230V

Příkon el. 
230V/(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
400V

Příkon el. 
400V/ 

(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

400V/ 

(kW)  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 

N.101.1

Zásobník na koše, samozdvihací. Konstrukce z nerezové oceli. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm . Rohy s gumovými nárazníky. 
Ergonomické madlo. Automatický pružinový zvedací mechanismus s možností nastavení dle váhy. Police na koše 500x500xmm. Kapacita min. 5 košů 115 mm 
nebo 7 košů 75 mm. Maximální zatížení do 200kg. 

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

B.Pro CCE 53/53

810 555 900 32 020,00 Kč           2 64 040,00 Kč            

N.101.2

Stůl s chlazenou  vanou pro 3 GN 1/1, vana min. 150mm hluboká. Digitální termostat s regulací teploty od +4°C.  Opláštění ze tří stran, 2x křídlová dvířka. 
Dechová clona s horní nerezovou policí a LED osvětlením. Pojízdné provedení, 4x otočná kolečka s brzdou pr. 125mm. Nerezová pojezdová dráha trubková

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

Melon zakázková výroba

1300 1300 700 700 0,5 162 549,00 Kč         1 162 549,00 Kč          

N.101.3 Vozík na tácy a příbory se spodní policí na min. 240 táců, vč. 4x GN 1/3-150

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

Melon zakázková výroba

730 550 1200 8 849,00 Kč              1 8 849,00 Kč              

N.101.4 Vozík na tácy a příbory - stávající 1

N.101.6 Nerezová pojezdová dráha, trubková Melon zakázková výroba 1600 1600 350 350 330 5 821,00 Kč              1 5 821,00 Kč              

N.101.5 Nerezová pojezdová dráha, trubková Melon zakázková výroba 6200 1600 350 350 330 9 765,00 Kč              1 9 765,00 Kč              

N.102 Výdej jídel

N.102.1

Banketový vozík vyhřívaný, vyroben z  nerezového materiálu AISI 304. Dvouplášťové provedení vč. tepelné izolace. Křídlové otevírání dneří  v úhlu 270° s 
aretací. Rozsah teploty od max.30 - min. 90°C. Konvekční vytápění, včetně zvlhčovací nádobky. Regulace teploty a vlhkosti digitálně. Čtyři otočná kolečka 
(Ø125, 2x brzděná). Kapacita 15GN 1/1. Lisované podélné vsuny s roztečí 75mm, pryžové nárazníky v rozích. Elektrické připojení 230V zásuvkou.

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

Abner ETV-B 1*15GN 1/1

570 825 1465 2,3 55 991,00 Kč           1 55 991,00 Kč            

N.102.2

Překapávač vody a čaje. 1 průtoková jednotka, vč. 1x termosu 20 l s vodomírou na horké a studené nápoje (dvouplášťové plně izolované provedení, s víkem, 
nekapajícím kohoutkem). Pevné připojení na vodu. Udržovací kapacita: 20 l. Výkonová kapacita: 90 l/hod. Doba překapávání: 14 min / 20 l. Překapává se do 
odnímatelných zásobníků. Digitální řízení. Signalizace zavápnění. Celkové a denní počítadlo vydaného množství. Akustický signál dokončení překapávání. 
Spínací hodiny. Filtrační jednotka. 

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

Bravilor-Bonamat B 20

170 365 715 Max.: 10 9,24 80 233,00 Kč           1 80 233,00 Kč            

N.102.3

Vyhřívaný výdejní vozík pro 3x GN1/1-200. Ovládání na delší straně. Vany umožňují i ohřev bez vody (pro suchý i vlhký provoz – dle typu jídel). Konstrukce z 
nerez oceli, dvouplášťová izolace stěn. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm. Spodní police je pevně přivařena. Vany bezespárově 
vevařené, v horní části s profilem pro odtékání kondenzované vody zpět do vany. Min. IPX 4. Pracovní teplota max.30°C – min.95°C ovládané přes termostat. 
Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V. 

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

B.Pro SAW L-3

1241 749 933 2,1 48 195,00 Kč           2 96 390,00 Kč            

Gastronádoba GN 1/1-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/1-150 1 925,00 Kč              2 3 850,00 Kč              

Gastronádoba GN 1/2-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/2-150 1 363,00 Kč              4 5 452,00 Kč              

Gastronádoba GN 1/3-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/3-150 1 484,00 Kč              6 8 904,00 Kč              

Gastronádoba GN 1/1-150 děrovaná se sklopnými držadly B.Pro G-KEN G 1/1-145 2 602,00 Kč              2 5 204,00 Kč              

Víko pro GN 1/1 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/1 901,00 Kč                 2 1 802,00 Kč              

Víko pro GN 1/2 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/2 700,00 Kč                 4 2 800,00 Kč              

Víko pro GN 1/3 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/3 599,00 Kč                 6 3 594,00 Kč              

N.102.4

Vyhřívaný výdejní vozík pro 4x GN1/1-200. Ovládání na delší straně. Vany umožňují i ohřev bez vody (pro suchý i vlhký provoz – dle typu jídel). Konstrukce z 
nerez oceli, dvouplášťová izolace stěn. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm. Spodní police je pevně přivařena. Vany bezespárově 
vevařené, v horní části s profilem pro odtékání kondenzované vody zpět do vany. Min. IPX 4. Pracovní teplota max.30°C – min.95°C ovládané přes termostat. 
Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V. 

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

B.Pro SAW L-4

1574 749 933 2,8 62 711,00 Kč           1 62 711,00 Kč            

Gastronádoba GN 1/1-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/1-150 1 925,00 Kč              1 1 925,00 Kč              

Gastronádoba GN 1/2-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/2-150 1 363,00 Kč              4 5 452,00 Kč              

Gastronádoba GN 1/3-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/3-150 1 484,00 Kč              3 4 452,00 Kč              

Gastronádoba GN 1/1-150 děrovaná se sklopnými držadly B.Pro G-KEN G 1/1-145 2 602,00 Kč              1 2 602,00 Kč              

Víko pro GN 1/1 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/1 901,00 Kč                 2 1 802,00 Kč              

Víko pro GN 1/2 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/2 700,00 Kč                 4 2 800,00 Kč              

Víko pro GN 1/3 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/3 599,00 Kč                 3 1 797,00 Kč              

N.102.5

Vyhřívaný zásobník na nádobí univerzální 1-tubusový, možnost vložení všech tvarů nádobí: kulaté až do průměru 32 cm(půdorysně do plochy  šachty), 4 kulaté 
do průměru 120mm (půdorysně do plochy šachty), čtercové, obdelníkové, oválné, IPX 5, kapacita min.80 talířů až do průměru min. 320mm, regulace teploty v 
rozsahu max.30 - min.110°C. Zásobník umožňuje úplné vyjmutí šachty pro lepší čištění,pro nastavení pružin a pro servísní přistup. Polykarbonátový kryt při 
výdeji lze zavěsit na madlo vozíku. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V. 

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

B.Pro TS-H1 18-33

680 520 1030 0,9 36 149,00 Kč           3 108 447,00 Kč          

N.102.6

Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařený dřez 400x400x250mm s prolisem kolem dřezu, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200 s prolisem kolem umyvadla, 
výklopný odpadkový koš pod umyvadlem, prostor pro 1x chlazený stůl poz.6, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 
150mm

Melon zakázková výroba

2000 2000 700 700 750 750 48 584,00 Kč           1 48 584,00 Kč            

Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková RDF Star 120 5 451,00 Kč              1 5 451,00 Kč              

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, 
na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.

Senzor Bohemia WBS 3.2

6 825,00 Kč              1 6 825,00 Kč              

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je 
zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.

Merida HK DSM102

100 90 190 1 771,00 Kč              1 1 771,00 Kč              

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez 
mat.

Merida HK ASM201

255 120 155 1 503,00 Kč              1 1 503,00 Kč              

03/2023 2/11



Seznam strojů a zařízení  

Č. Název místnosti/Popis
Poznámka k 

popisu

Výrobce Model

Povolená 
tolerance k 

délce Délka (mm)

Nabízená 
Délka 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 
Hloubka 

(mm)

Povolená 
tolerance k 

výšce
Výška 
(mm)

Nabízená 
Výška 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
230V

Příkon el. 
230V/(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
400V

Příkon el. 
400V/ 

(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

400V/ 

(kW)  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 

N.102.7

Chladicí stůl pro GN 1/1, pod pracovní desku poz.5, 1x dveře, vnitřní prostor bez výparníku s nuceným oběhem vzduchu, automatické odtávání a odpařování 
za použití horkého plynu. Netto objem vnitřního prosotu min. 70l. Rozsah teplot max.-2°C/min.+8°C. Digitální temostat. Energetická třída min.A, klimatická 
třída min. 5. Provedení na stavební sokl 150mm. Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 
230V.

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

Friulinox TRNK771A

900 885 700 760 650 660 0,317 69 589,00 Kč           1 69 589,00 Kč            

N.102.8 Nerezová nástěnná skříňka s dvířky a středovou policí Melon zakázková výroba 1000 1000 350 350 600 600 17 453,00 Kč           1 17 453,00 Kč            

N.102.9 Nerezový stůl s přesahem do výdejního okna Melon zakázková výroba 2000 2000 500 500 900 900 21 039,00 Kč           1 21 039,00 Kč            

N.102.10

Postmix v provedení se 3 výdejními ventily  je určen k výrobě a stáčení chlazených limonád a sodové vody.  Nerezové provedení. Chladící výkon kompresoru: 
1/4 Hp. Chladící výkon stálý min. 30l. Chladící výkon přímý min. 0,5l/min. Chlazené nápoje:  3 x limo, 1 x soda. Součástí je veškeré příslušenství pro chod stroje. 
Tlaková lahev CO2 a sirupy nejsou součástí dodávky technologie kuchyně.

Povolená 

tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

Verma Verma 3

280 514 439 0,284 66 846,00 Kč           1 66 846,00 Kč            

N.102.11 Termos 20 l s vodomírou na horké a studené nápoje, dvouplášťové plně izolované provedení, s víkem, nekapajícím kohoutkem.
Bravilor-Bonamat VG 20

20 017,00 Kč           2 40 034,00 Kč            

N.104 Mytí stolního nádobí
N.104.1 Nerezový příjmový stůl s přesahem do výdejního okna, 2x řada zásuvu na mycí koše 500x500 Melon zakázková výroba 2100 2100 700 700 900 900 26 938,00 Kč           1 26 938,00 Kč            

N.104.2 Vstupní nerezový stůl k myčce nádobí, 1x dřez 400x400x250, 1x roštová police, zadní zvýšený lem Melon zakázková výroba 2200 2200 700 700 900 900 29 979,00 Kč           1 29 979,00 Kč            

Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková RDF Star 120 5 451,00 Kč              1 5 451,00 Kč              

N.104.3

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 
1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. 
Tělo vpusti o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, 
průměr trubkového odtoku je 110mm.

Melon zakázková výroba

800 800 300 300             14 116,00 Kč 1 14 116,00 Kč            

N.104.4

Mycí automat na nádobí univerzální se sytémem úspory energie s eliminací úniku páry mimo mycí stroj, mycí zóna o délce min. 1200mm. Spotřeba vody na 1 
koš 500x500mm maximálně 1,5l. Permanentní filtrace a průběžné odstraňování hrubých nečistot z mycí lázně do odpadní nádoby umístěné mimo mycí 
komoru(včetně odvoddnění nečistot) umožňující mytí znečištěného a zaschlého stolního nádobí( min. 0,5h po odevzdání strávníkem) bez manuálního 
předmytí. Hygienické provedení mycí zóny bez trubek a hadic. Zabudovaný atmosférický bojler s oplachovým čerpadlem; spouštění oplachu až při dosažení 
správné oplachové teploty. Automatické spuštění mytí při uzavření poklopu. Pozvolný náběh mycího čerpadla. Zpětný vzduchový ventil (třídy A). Elektronický 
ovládací panel s textovým ukazatelem ve výšce, tak že lze obsluhovat zařízení ve vzpřímené poloze obsluhy. Autodiagnostický systém detekce závad. 
Samočistící cyklus. Hygienické samovypouštěcí mycí čerpadla. Dávkovač mycího a oplachového prostředku a odpadní čerpadlo. Příprava pro napojení na 
HACCP. v souladu s DIN 10512 normou. Možnost připojit na teplou i studenou vodu, libovolně přestavitelné, nakládací výška min. 440mm. Program pro 
intenzivně znečištěné a zaschlé nádobí, 2 úrovně nastavitelné tlaky mytí a dodatečný mycí systém pro odstranění zaschlých nečistot. Standartní 
přednastavitelné mycí časy minimálně: 3. Kapacita minimálně: 90košů/h. Spotřeba elektrické energie na umytí  jednoho koše 500x500mm  max. 0,09kWh. 
Připravenost pro napojení inteligentního energetického optimalizačního zařízení na redukci výkonových špiček dle DIN 18875

 Zařízení musí 
respektovat 

stavební 

dispozici a 

veškerou 
projektovou 

připravenost 
pro napojení 

veškerých médií 
elektro, ZTI a 

VZT. Povolená 

tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

Hobart AUPT-10B

Max. 1400 1345 915 Max. 2200 1510 Max. 23 22,5 602 574,00 Kč         1 602 574,00 Kč          

Koš na talíře pro 18 ks do pr. 254mm, vnitřní výška min.83mm, barva světle šedá Cambro PR314 500 500 500 500 101 101 798,00 Kč                 6 4 788,00 Kč              

Univerzální koš na polévkové misky, vnitřní výška min.67mm, barva modrá Cambro BR258 500 500 500 500 101 101 502,00 Kč                 6 3 012,00 Kč              

Univerzální koš na salátové misky, vnitřní výška min.67mm, barva modrá Cambro BR258 500 500 500 500 101 101 502,00 Kč                 6 3 012,00 Kč              

Univerzální koš na sklenice, vnitřní výška min.67mm, barva modrá Cambro BR258 500 500 500 500 101 101 502,00 Kč                 6 3 012,00 Kč              

Univerzální koš na příbory, vnitřní výška min.67mm, barva hnědá Cambro FR258 500 500 500 500 101 101 689,00 Kč                 4 2 756,00 Kč              

N.104.5

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 
1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. 
Tělo vpusti o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, 
průměr trubkového odtoku je 110mm.

Melon zakázková výroba

600 600 300 300             13 053,00 Kč 1 13 053,00 Kč            

N.104.6 Výstupní nerezový stůl k myčce nádobí, 1x roštová police Melon zakázková výroba 2100 2100 700 700 900 900 20 253,00 Kč           1 20 253,00 Kč            

N.104.7

Vyhřívaný zásobník na nádobí univerzální 1-tubusový, možnost vložení všech tvarů nádobí: kulaté až do průměru 32 cm(půdorysně do plochy  šachty), 4 kulaté 
do průměru 120mm (půdorysně do plochy šachty), čtercové, obdelníkové, oválné, IPX 5, kapacita min.80 talířů až do průměru min. 320mm, regulace teploty v 
rozsahu max.30 - min.110°C. Zásobník umožňuje úplné vyjmutí šachty pro lepší čištění,pro nastavení pružin a pro servísní přistup. Polykarbonátový kryt při 
výdeji lze zavěsit na madlo vozíku. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V. 

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

B.Pro TS-H1 18-33

680 520 1030 0,9 36 149,00 Kč           1 36 149,00 Kč            

N.104.8

Zásobník na koše, samozdvihací. Konstrukce z nerezové oceli. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm . Rohy s gumovými nárazníky. 
Ergonomické madlo. Automatický pružinový zvedací mechanismus s možností nastavení dle váhy. Police na koše 500x500xmm. Kapacita min. 5 košů 115 mm 
nebo 7 košů 75 mm. Maximální zatížení do 200kg. 

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

B.Pro CCE 53/53

810 555 900 32 020,00 Kč           1 32 020,00 Kč            

N.104.9

Nerezové umyvadlo s integrovaným košem. Rozměr umyvdla min. 365x340x130mm. Zadní lem, prolis kolem umyvadla, otvor pro baterii, opláštění ze tří 
stran. Výklopné dvěře se zámkem, nerezová obruč pro výměnu sáčku. Ve dveřích integrovananý lítačkový zákryt pro odhazování papírových ručníků.  

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

Melon zakázková výroba

500 500 500 500 750 750 20 819,00 Kč           1 20 819,00 Kč            

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, 
na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.

Senzor Bohemia WBS 3.2

6 825,00 Kč              1 6 825,00 Kč              

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je 
zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.

Merida HK DSM102

100 90 190 1 771,00 Kč              1 1 771,00 Kč              

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez 
mat.

Merida HK ASM201

255 120 155 1 503,00 Kč              1 1 503,00 Kč              

N.104.10 Celonerezový vozík na okap tácků - kapacita 150ks,  4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm. MELON zakázková výroba 1310 625 170 30 506,00 Kč           1 30 506,00 Kč            

N.105 Varna

03/2023 3/11



Seznam strojů a zařízení  

Č. Název místnosti/Popis
Poznámka k 

popisu

Výrobce Model

Povolená 
tolerance k 

délce Délka (mm)

Nabízená 
Délka 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 
Hloubka 

(mm)

Povolená 
tolerance k 

výšce
Výška 
(mm)

Nabízená 
Výška 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
230V

Příkon el. 
230V/(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
400V

Příkon el. 
400V/ 

(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

400V/ 

(kW)  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 

Příslušenství pro varný systém: minimálně 1 x vozík pro každou varnou vanu pro vyprazdňování každé varné vany včetně GN1/1 200 se sklopnými držadly, 
minimálně 15 varných vložek(košů) o minimálním  rozměru 500x300x150mm, minimálně 1xrameno na varné koše pro minimálně 1 vanu, rošty na dno 
varných van zakrývající celou varnou plochu všech van, 2x plná lopatka pro vyprazdňování varných van, 2xperforovaná lopatka pro vyprazdňování varných 
van, scezovací síta  minimálně 1ks pro každou vanu, min. 3xčistící houba, 2xnerezové kopisto, 1xnerezová špachtle, 2x kartáč na šištění vypouštěcích ventilů, 
3x fritovací koš o rozměrech min. 500x300x150mm, min. 1x síto na noky, min. 1x síto na játrovou rýži, min. 2xhrnecs poklicímin. 3l, min. 2xhrnec s poklicí min. 
5l

LOG-iQ+Rational příslušenství

245 392,00 Kč         1 245 392,00 Kč          

N.105.3

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 
1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. 
Tělo vpusti o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, 
průměr trubkového odtoku je 110mm.

Melon zakázková výroba

800 800 400 400 15 461,00 Kč           1 15 461,00 Kč            

145 129,5        2 624 585,00 Kč 1        2 624 585,00 Kč Max.6000 5815 Max. 1070 894Max.

N105.01,N 

105.02,N105

.04,N105.06,

N105.12,N1

05.14,N105.

15

Varný systém
Instalace: na stavební sokl o výšce 150mm, jednostranná k stavební příčce, se zadním lemem při kontaktu se stavební příčkou
Rozměry:
Maximální půdorysný rozměr varného systému, dxh: 6000x1070mm
Výška pracovních ploch: 720-920mm
Výška hrany varné nádoby: 720-920mm
Skladba varného systému:
Min. 3xvarná nádoba
Min. 1xpracovní plocha na uzavřené skříňové podestavbě
Min. 1xindukční sporák
Varné nádoby:
Min. 1xvarná nádoba min.300l+1xvarná nádoba min.150l+1xvarná nádoba min. 150l(využitelné objemy pro vaření)
Funkce min. 3 varných nádob:
- Teplotní rozsah od max: 50 do  min:250 °C po max. 1°C
- Vaření pomocí  vpichové pokrmové teplotní sondy
- Plocha dna nádob min. 180 dm2. Vaření min. v 15 GN1/1 200 najednou
- 1x integrovaná zásuvka 230V ke každé vaně
- USB port pro aktializaci software pro ovládání každé vany
- Smažení ,vaření , restovaní , fritovaní ,udržovaní na nastavené teplotě, delta T vaření,   
   vaření v páře, vaření při zcela uzavřené varné nádobě víkem s těsněním, vaření v tlaku min. v jedné varné nádobě
- Ovládací dotykový displej v českém jazyce  ve výšce min. 850 mm pro každou varnou vanu       
   samostatně
- Možnost ukládaní receptu v českém jazyce
- Ukládaní HACCP dat .Historie  min. 50 zápisu
- Automatické napouštění vody s přesností na litr
- Vzdálený přístup přes LAN , nebo Wi-Fi pro kontrolu  pokrmu a  korekci varných procesů
Konstrukce varného systému:
- Celonerezové provedení min. AISI 304 s rámovou konstrukci
- Jednotlivé části(viz. skladba varného systému)jsou modulární zařízení spojené do celkového bloku  systémovými spoji pro zabezpečení bezespárého 
provedení varného bloku min. v horizontální rovině. 
- Minimálně dvě zařízení  s výpustným nerezovým ventilem min. ASISI 316, umístěný tak, aby nebránil obsluze v přístupu v příčné ose vany.
Min. 1 varná nádoba s automatickým zdvihem košů
- Izolované víko pro úplné uzavření varné nádoby s obvodovým těsněním u každé varné nádoby
- všechny varné vany vybaveny měrkou v litrech

Indukční sporák min. 2xindukční plotna vedle sebe o příkonu min. 3kW
na uzavřené podestavbě bez větracích otvorů z boků, vrchní desky, zad, včetně skříňového prostoru
umístitelné nádobí na každou indukční plotnu od průměru max. 120mm do min. 400mm
systém ochrany proti přetečení vařeného obsahu z pracovní plochy
min. 1x zásuvka 230V/0,5kW
nosnost každého indukčního pole min. 60kg
Vaření každého varného pole s nastavením výkonu min. 9 stupnů a vaření každého pole s natavením teploty v rozmezí  min. 50-200°C s přesností na 1°
spojení se sousedícími položkami systémovým hagienickým spojem zabraňující zatékání do stavebního soklu mezi položkami.
Napouštěcí baterie na studenou vodu
Určeno k dlouhodobému provozu bez přerušení min. 8h
Indukční plotny se samostanými generátory
Každá indukční plotna je zabudována do pracovní desky bezrámečkově

Energie :

- Celkový instalovaný příkon elektrické energie celého varného systému max. : 400V/145kW(pro každou varnou nádobu a pro indukční sporák je přiveden 
samostatný kabel 400V)
- Spotřeba elektrické energie(varné vany) při uvedení vody do varu dle DIN 18873-5:2016-02:max.0,09kWh/kg
- Uvedení min.600l(varné vany) vody do varu dle DIN 18873-5:2016-02:  max .35min.

Pracovní plocha na uzavřené skříňové podestavbě
-rozměry pracovní plochy min.400x700 mm .
min. 1xpracovní plocha umístěna mezi varnými nádobami
spojení se sousedícími varnými vanami systémovým hagienickým spojem zabraňující zzatékání do stavebního soklu mezi položkami.
Certifikace: každá varná vana CE, sporák CE
Krytí: min IP55 - všechna zařízení
všechna zařízení uzpůsobena pro bezobslužný provoz dle EN
všechna elektrická zařízení musí být připraveny výrobcem  pro napojení inteligentního energetického optimalizačního zařízení na redukci výkonových špiček 
dle DIN 18875

 Zařízení musí 
respektovat 

stavební 
dispozici a 

veškerou 
projektovou 

připravenost 
pro napojení 

veškerých médií 
elektro, ZTI a 

VZT. Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

LOG-

iQ+Rational+Rubine

tterie del Friuli

IS 3/3 INF+iVario 

XL+P IVARIO 

XLINF+LP 150+N 

450 INF+LP 

300+9790930

03/2023 4/11



Seznam strojů a zařízení  

Č. Název místnosti/Popis
Poznámka k 

popisu

Výrobce Model

Povolená 
tolerance k 

délce Délka (mm)

Nabízená 
Délka 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 
Hloubka 

(mm)

Povolená 
tolerance k 

výšce
Výška 
(mm)

Nabízená 
Výška 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
230V

Příkon el. 
230V/(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
400V

Příkon el. 
400V/ 

(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

400V/ 

(kW)  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 

N.105.5

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 
1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. 
Tělo vpusti o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, 
průměr trubkového odtoku je 110mm.

Melon zakázková výroba

600 600 400 400 14 070,00 Kč           1 14 070,00 Kč            

N.105.7

Elektrický konvektomat min. 20GN 1/1. Výroba páry bojlerem s automatickým plněním vodou. Zavážecí vozík s integrovanou klecí pro min. 20GN1/1. Rozteč 
zásuvů pro GN min. 65mm. Referenční  spotřeba elektrické energie při kombinovaném modu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 6,10kWh. Referenční  spotřeba 
elektrické energie při parním modu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 5,6kWh. Referenční  spotřeba vody při parním modu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 8l. 
Referenční  spotřeba vody při kombinovaném modu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 3,2l. Referenční rovnoměrná tepelná úprava v každém  plně obsazeném 
zásuvu z dvaceti - referenční produkt smažení kuřecích prsních řízků. Automatické rozlišení vloženého množství připravované potraviny s průběžnou 
automatickou korekcí varného procesu v průběhu nastavené teplené úpravy pokrmu.  Automatická korekce programu vzhledem ke vloženému množství 
potraviny. Režim konvektomatu s min. třemi provozními režimy: pára max.30°C – min.130°C; horký vzduch max.30°C – min.300°C; kombinace páry a horkého 
vzduchu max.30°C – min.300°C. Měření, nastavování a regulace vlhkosti s přesností na 1 procento s rozsahem od max. 1% do min. 100%. Režim Delta-T. 
Funkce min.: vaření, smažení, fritování, vaření v páře, pečení, nízkoteplotní úpravy přes noc. Ovládání - Barevný dotykový display/obrazovka (kapacitní nebo 
rezistivní). Systém automatického čištění - mytí varné komory za pomocí tablet bez fosfátů - suchý detergent v blocích. Tukový filtr ve varné komoře. 
Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením. Funkce zajišťující  zchlazení varného prostoru. Sonda teploty jádra s min. pětibodovým měřením. Min. 
350 libovolně nastavitelných programů min. s 12 kroky. Min. 5 rychlosti proudění vzduchu, nastavitelné. Automatická předvolba okamžiku spuštění. Zobrazení 
skutečných a požadovaných hodnot na displeji. Detekce vodního kamene a zavápnění. Zásuvy  vhodné pro gastronádoby GN 1/1,1/2,1/3. Rozhraní USB pro 
export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro snadnou aktualizaci softwaru. Připojení WIFI vzdálený přístup s aktivním prvkem ovládání zařízení. 
Odvápnění bojleru a všech vodovodních cest automaticky bez nutnosti servisního zásahu. Elektrická energie 400V. Min. IPX5. Bezobslužný provoz dle EN. 
Připravenost pro napojení inteligentního energetického optimalizačního zařízení na redukci výkonových špiček dle DIN 18875

 Zařízení musí 
respektovat 

stavební 
dispozici a 

veškerou 
projektovou 

připravenost 
pro napojení 

veškerých médií 
elektro, ZTI a 

VZT. Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

Rational iCombi Pro 20 1-1

877 847 1807 Max. 39 37,2 469 469,00 Kč         2 938 938,00 Kč          

Nerezová GN1/1 60 B.Pro GN 1/1-65 778,00 Kč                 40 31 120,00 Kč            

Nerezová GN1/1 100 B.Pro GN 1/1-100 881,00 Kč                 20 17 620,00 Kč            

Nerezová GN1/1 150 děrovaná B.Pro GN 1/1-150 1 406,00 Kč              12 16 872,00 Kč            

Koš drátěný na smažené produkty GN1/1 Rational 6019.1150 2 483,00 Kč              10 24 830,00 Kč            

Smaltované GN1/1 40 - bez radiusů Rational 6014.1104 2 230,00 Kč              20 44 600,00 Kč            

Plech na smažení a pečení GN1/1, nepřilnavý povrch do 300°C Rational 6013.1103 1 708,00 Kč              40 68 320,00 Kč            

N.105.8

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 
1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. 
Tělo vpusti o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, 
průměr trubkového odtoku je 110mm.

Melon zakázková výroba

800 800 200 200 14 116,00 Kč           2 28 232,00 Kč            

N.105.9

Elektrický konvektomat min. 6GN 1/1. Výroba páry bojlerem s automatickým plněním vodou. Rozteč zásuvů pro GN min. 68mm. Referenční  spotřeba 
elektrické energie při kombinovaném modu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 1,8kWh. Referenční  spotřeba elektrické energie při parním modu dle DIN 18873-
1:2012-1: max. 1,75kWh. Referenční  spotřeba vody při parním modu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 2,6l. Referenční  spotřeba vody při kombinovaném modu 
dle DIN 18873-1:2012-1: max. 0,9l. Referenční rovnoměrná tepelná úprava v každém  plně obsazeném zásuvu ze šesti - referenční produkt smažení kuřecích 
prsních řízků. Automatické rozlišení vloženého množství připravované potraviny s průběžnou automatickou korekcí varného procesu v průběhu nastavené 
teplené úpravy pokrmu. Automatická korekce programu vzhledem ke vloženému množství potraviny. Režim konvektomatu s min. třemi provozními režimy: 
pára max.30°C – min.130°C; horký vzduch max.30°C – min.300°C; kombinace páry a horkého vzduchu max.30°C – min.300°C. Měření, nastavování a regulace 
vlhkosti s přesností na 1 procento s rozsahem od max. 1% do min. 100%. Režim Delta-T. Funkce min.: vaření, smažení, fritování, vaření v páře, pečení, 
nízkoteplotní úpravy přes noc. Ovládání - Barevný dotykový display/obrazovka (kapacitní nebo rezistivní). Systém automatického čištění - mytí varné komory 
za pomocí tablet bez fosfátů - suchý detergent v blocích. Tukový filtr ve varné komoře. Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením. Funkce zajišťující  
zchlazení varného prostoru.  Sonda teploty jádra s min. pětibodovým měřením. Min. 350 libovolně nastavitelných programů min. s 12 kroky. Min. 5 rychlosti 
proudění vzduchu, nastavitelné. Automatická předvolba okamžiku spuštění. Zobrazení skutečných a požadovaných hodnot na displeji. Detekce vodního 
kamene a zavápnění. Zásuvy  vhodné pro gastronádoby GN 1/1,1/2,1/3. Rozhraní USB pro export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro snadnou 
aktualizaci softwaru. Připojení WIFI vzdálený přístup s aktivním prvkem ovládání zařízení. Odvápnění bojleru a všech vodovodních cest automaticky bez 
nutnosti servisního zásahu. Elektrická energie 400V. Min. IPX5. Bezobslužný provoz dle EN. Věžové uspořádáná s poz. N.105.10.  Připravenost pro napojení 
inteligentního energetického optimalizačního zařízení na redukci výkonových špiček dle DIN 18875

 Zařízení musí 
respektovat 

stavební 
dispozici a 

veškerou 
projektovou 

připravenost 
pro napojení 

veškerých médií 
elektro, ZTI a 

VZT

Rational iCombi Pro 6 1-1

850 775 754 Max. 11 10,8 223 960,00 Kč         1 223 960,00 Kč          

Nerezová GN1/1 60 B.Pro GN 1/1-65 778,00 Kč                 6 4 668,00 Kč              

Nerezová GN1/1 100 B.Pro GN 1/1-100 881,00 Kč                 3 2 643,00 Kč              

Nerezová GN1/1 150 děrovaná B.Pro GN 1/1-150 1 406,00 Kč              2 2 812,00 Kč              

Koš drátěný na smažené produkty GN1/1 Rational 6019.1150 2 483,00 Kč              4 9 932,00 Kč              

Smaltované GN1/1 40 - bez radiusů Rational 6014.1104 2 230,00 Kč              4 8 920,00 Kč              

Plech na smažení a pečení GN1/1, nepřilnavý povrch do 300°C Rational 6013.1103 1 708,00 Kč              6 10 248,00 Kč            

03/2023 5/11



Seznam strojů a zařízení  

Č. Název místnosti/Popis
Poznámka k 

popisu

Výrobce Model

Povolená 
tolerance k 

délce Délka (mm)

Nabízená 
Délka 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 
Hloubka 

(mm)

Povolená 
tolerance k 

výšce
Výška 
(mm)

Nabízená 
Výška 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
230V

Příkon el. 
230V/(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
400V

Příkon el. 
400V/ 

(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

400V/ 

(kW)  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 

N.105.10

Elektrický konvektomat min. 10GN 1/1. Výroba páry bojlerem s automatickým plněním vodou. Rozteč zásuvů pro GN min. 68mm. Referenční  spotřeba 
elektrické energie při kombinovaném modu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 2,95kWh. Referenční  spotřeba elektrické energie při parním modu dle DIN 18873-
1:2012-1: max. 2,85kWh. Referenční  spotřeba vody při parním modu dle DIN 18873-1:2012-1: max. 4l. Referenční  spotřeba vody při kombinovaném modu 
dle DIN 18873-1:2012-1: max. 1,65l. Referenční rovnoměrná tepelná úprava v každém  plně obsazeném zásuvu z deseti - referenční produkt smažení kuřecích 
prsních řízků. Automatické rozlišení vloženého množství připravované potraviny s průběžnou automatickou korekcí varného procesu v průběhu nastavené 
teplené úpravy pokrmu. Automatická korekce programu vzhledem ke vloženému množství potraviny. Režim konvektomatu s min. třemi provozními režimy: 
pára max.30°C – min.130°C; horký vzduch max.30°C – min.300°C; kombinace páry a horkého vzduchu max.30°C – min.300°C. Měření, nastavování a regulace 
vlhkosti s přesností na 1 procento s rozsahem od max. 1% do min. 100%. Režim Delta-T. Funkce min.: vaření, smažení, fritování, vaření v páře, pečení, 
nízkoteplotní úpravy přes noc. Ovládání - Barevný dotykový display/obrazovka (kapacitní nebo rezistivní). Systém automatického čištění - mytí varné komory 
za pomocí tablet bez fosfátů - suchý detergent v blocích. Tukový filtr ve varné komoře. Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením. Funkce zajišťující  
zchlazení varného prostoru.  Sonda teploty jádra s min. pětibodovým měřením. Min. 350 libovolně nastavitelných programů min. s 12 kroky. Min. 5 rychlosti 
proudění vzduchu, nastavitelné. Automatická předvolba okamžiku spuštění. Zobrazení skutečných a požadovaných hodnot na displeji. Detekce vodního 
kamene a zavápnění. Zásuvy  vhodné pro gastronádoby GN 1/1,1/2,1/3. Rozhraní USB pro export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro snadnou 
aktualizaci softwaru. Připojení WIFI vzdálený přístup s aktivním prvkem ovládání zařízení. Odvápnění bojleru a všech vodovodních cest automaticky bez 
nutnosti servisního zásahu. Elektrická energie 400V. Min. IPX5. Bezobslužný provoz dle EN. Věžové uspořádáná s poz. N.105.9. Připravenost pro napojení 
inteligentního energetického optimalizačního zařízení na redukci výkonových špiček dle DIN 18875

 Zařízení musí 
respektovat 

stavební 
dispozici a 

veškerou 
projektovou 

připravenost 
pro napojení 

veškerých médií 
elektro, ZTI a 

VZT

Rational iCombi Pro 10 1-1

850 775 1014 Max. 19 18,9 277 563,00 Kč         1 277 563,00 Kč          

Nerezová GN1/1 60 B.Pro GN 1/1-65 778,00 Kč                 10 7 780,00 Kč              

Nerezová GN1/1 100 B.Pro GN 1/1-100 881,00 Kč                 5 4 405,00 Kč              

Nerezová GN1/1 150 děrovaná B.Pro GN 1/1-150 1 406,00 Kč              3 4 218,00 Kč              

Koš drátěný na smažené produkty GN1/1 Rational 6019.1150 2 483,00 Kč              8 19 864,00 Kč            

Smaltované GN1/1 40 - bez radiusů Rational 6014.1104 2 230,00 Kč              8 17 840,00 Kč            

Plech na smažení a pečení GN1/1, nepřilnavý povrch do 300°C Rational 6013.1103 1 708,00 Kč              10 17 080,00 Kč            

N.105.11

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 
1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. 
Tělo vpusti o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, 
průměr trubkového odtoku je 110mm.

Melon zakázková výroba

600 600 400 400 14 070,00 Kč           1 14 070,00 Kč            

N.105.13

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 
1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. 
Tělo vpusti o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, 
průměr trubkového odtoku je 110mm.

Melon zakázková výroba

600 600 400 400 14 070,00 Kč           1 14 070,00 Kč            

N.105.16

Celonerezový vozík AISI 304, 4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm, konstrukce s uzavřených profilů, zásuvy nad sebou pro min. 18 GN 1/1-
100 nebo 36 GN 1/2-100, s roztečí zásuvů min.70mm, nárazníky v rozích. Konstrukce vozíku je celosvařovaná.

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

B.Pro RWR 160

460 613 Max.: 1650 1645 13 209,00 Kč           6 79 254,00 Kč            

N.105.17 Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařený dřez 400x400x250, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm

Melon zakázková výroba

2000 2000 700 700 750 750 36 281,00 Kč           1 36 281,00 Kč            

Stolní páková baterie, profi provedení RDF 5120045 2 828,00 Kč              1 2 828,00 Kč              

N.105.18

Nerezový stůl ve tvaru U, 1x police, 1x zásuvkový blok se třemi zásuvkami pro GN 1/1, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200, výklopný odpadkový koš pod 
umyvadlem, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm

Melon zakázková výroba

2000/3000/2000

2000/300

0/2000 700 700 750 750 110 745,00 Kč         1 110 745,00 Kč          

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, 
na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.

Senzor Bohemia WBS 3.2

6 825,00 Kč              1 6 825,00 Kč              

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je 
zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.

Merida HK DSM102

100 90 190 1 771,00 Kč              1 1 771,00 Kč              

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez 
mat.

Merida HK ASM201

255 120 155 1 503,00 Kč              1 1 503,00 Kč              

N.105.19 Nerezový regál, 4 police Melon zakázková výroba 900 900 550 550 1800 1800 10 227,00 Kč           1 10 227,00 Kč            

N.105.20

Univerzální kuchyňský robot vč. příslušenství: 1x kotlík 60l včetně vozíku pro kotlík; 1x metla pro koltík 60l (šlehání smetany, bílků, majonézy apod); 1x hák pro 
kotlík 60l (hnětení lehkých i těžkých těst); 1x míchač pro kotlík 60l (míchání bramborové kaše a různých krémů). Elektrické ovládání stroje pomocí tlačítek 
rychlostí, nouzové STOP tlačítko. 3 rychlostní stupně. Spouštění a zvedání kotlíku s motorickým zdvihem. Elektrické připojení 400V.

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

ALTESE RE22

570 1070 1140 2,8 202 011,00 Kč         2 404 022,00 Kč          

N.105.21

Nerezový stůl ve tvaru L, 1x police, 1x vevařený dřez 400x400x250, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200, výklopný odpadkový koš pod umyvadlem, jednolitá 
pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm

Melon zakázková výroba

2000/1260

2000/126

0 700 700 750 750 70 402,00 Kč           1 70 402,00 Kč            

Stolní páková baterie, profi provedení RDF 5120045 2 828,00 Kč              1 2 828,00 Kč              

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, 
na teplou a studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~.

Senzor Bohemia WBS 3.2

6 825,00 Kč              1 6 825,00 Kč              

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je 
zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.

Merida HK DSM102

100 90 190 1 771,00 Kč              1 1 771,00 Kč              

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez 
mat.

Merida HK ASM201

255 120 155 1 503,00 Kč              1 1 503,00 Kč              

N.105.22 Nerezový stůl, 1x police, pojízdné provedení, 4x otočné kolečka s brzdou pr.125mm

Melon zakázková výroba

2000 2000 700 700 900 900 26 648,00 Kč           1 26 648,00 Kč            

N.105.23

Nerezový stůl, 1x zásuvkový blok se třemi zásuvkami pro GN 1/1, 1x spodní prostor s policí a 2x křídlová dvířka, 1x spodní prostor s polici a 1x křídlová dvířka, 
jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm

Melon zakázková výroba

2000 2000 700 700 750 750 54 053,00 Kč           1 54 053,00 Kč            

N.105.24 Nerezová nástěnná skříňka s křídlovými dvířky a středovou policí Melon zakázková výroba 1000 1000 350 350 600 600 16 672,00 Kč           2 33 344,00 Kč            

N.106 Šokování, balení, expedice -  Kč                       

03/2023 6/11



Seznam strojů a zařízení  

Č. Název místnosti/Popis
Poznámka k 

popisu

Výrobce Model

Povolená 
tolerance k 

délce Délka (mm)

Nabízená 
Délka 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 
Hloubka 

(mm)

Povolená 
tolerance k 

výšce
Výška 
(mm)

Nabízená 
Výška 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
230V

Příkon el. 
230V/(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
400V

Příkon el. 
400V/ 

(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

400V/ 

(kW)  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 

N.106.1

Šokový zchlazovač – zavážecí (včetně zavážecího – etážového vozíku), bezprahová instalace na podlahu. s vlastním integrovaným agregátem. Provedení: 
celonerezové (min. ČSN 17 240, AISI 304 - 1.4301) vnitřní i vnější část. Rozměry zavážecího vozíku (šxhxv): min. 650x400x1500mm. Kapacita vozíku: min. 17GN 
1/1 65mm. Kapacita zchlazení: z +70°C na +3°C min. 60kg za max. 90min. Chladivo: R 452 A. Pokrmová sonda vpichová:min. třibodovábodová. Automatické 
rozpoznání špatně zasunuté pokrmové sondy. Odtavení výparníku horkým plynem. Kontrola kritických teplotních bodů(HACCP). Izolace stěn min. 60mm. 
Funkce samozavírání. Ovládací elektronický panel s textovým a číselným displejem. Možnost uložení min. 20 programů. Plastové nárazníky na vozíku. 
Zchlazování na teplotu nebo na čas. GWP max.: 2,150. Spotřeba energie - zchlazování max: 0,08kWh/kg, Hlučnost max: 63dB

 Zařízení musí 
respektovat 

stavební 
dispozici a 

veškerou 
projektovou 

připravenost 
pro napojení 

veškerých médií 
elektro, ZTI a 

VZT

Gram Comercial 

A/S

KPS60CH

780 Max. 1050 995 Max. 2240 2215 Max. 3,1 3,011 638 475,00 Kč         1 638 475,00 Kč          

N.106.2 Nerezový stůl, 1x police, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm

Melon zakázková výroba

2000 2000 700 700 750 750 26 397,00 Kč           1 26 397,00 Kč            

N.107 Mytí provozního nádobí -  Kč                       

N.107.1 Nerezový vstupní stůl pro myčku, 1x vevařený dřeze 600x500x300mm, vč. odnímatelného roštu pro dřez, zadní zvýšený lem, spodní roštová police 

Melon zakázková výroba

1300 1300 800 800 900 900 26 415,00 Kč           1 26 415,00 Kč            

Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem   RDF Star 120 5 451,00 Kč              1 5 451,00 Kč              

N.107.2

Mycí automat prpvozního nádobí průchozí s kondenzací a redukcí páry po mycím cyklu(požadavek na ventilaci max. 150m3/h). S automatickým zdvihem 
korby, umožňující mytí silně znečištěného (z pečení například v konvektomatu) nádobí bez ručního předmytí a namáčení, výsledkem mytí je vizuálně a 
hygienicky čisté provozní nádobí pro bezpečné použití v kuchyni. S referenční kapacitou minimálně  6GN1/1-65, nebo 3GN1/1-200 a 3GN1/1 - 65 na jeden 
mycí cyklus. Hodinový mycí referenční výkon minimálně 140GN1/1-65/hodina; včetně příslušenství k mytí hrnců, pánví,naběraček, metel, táců, vík 
gastronádob, gastronádob velikostí GN 1/1 - GN 1/9. Atmosferický izolovaný boiler v kombinaci s oplachovým čerpadlem, spuštění oplachu vázáno na 
dosažení správné oplachové teploty v boileru. Elektronický ovládací panel, minimálně 6 mycích programů. Veškeré hlavní vnitřní komponenty jakož i venkovní 
panely vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli aisi 304, mycí nádrž vyrobena z ušlechtilé nerez oceli aisi 304. Elektronický ovládací panel s textovým a grafickým 
displejem ve výšce, tak že lze obsluhovat zařízení ve vzpřímené poloze obsluhy. Ochrana proti vodě IPX5. Připojení na studenou vodu.Rohová instalace. 
Včetně dávkovačů mycího a oplachového prostředku.Spotřeba vody na 1 mycí cyklus maximálně 8l (včetně spotřeby položky 107.1)  Připravenost pro 
napojení inteligentního energetického optimalizačního zařízení na redukci výkonových špiček dle DIN 18875

 Zařízení musí 
respektovat 

stavební 
dispozici a 

veškerou 
projektovou 

připravenost 
pro napojení 

veškerých médií 
elektro, ZTI a 

VZT. Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10% pokud není 

uvedeno 

maximum či 
minimum.

Nordisk Clean 

Solutions

GRANULE GASTRO

850 1002 1693 Max.: 17 16,9 852 743,00 Kč         1 852 743,00 Kč          

N.107.3 Výstupní nerezový stůl napojený na myčku, spodní roštová police Melon zakázková výroba 800 800 800 800 900 900 16 440,00 Kč           1 16 440,00 Kč            

N.107.4

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 
1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. 
Tělo vpusti o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, 
průměr trubkového odtoku je 110mm.

Melon zakázková výroba

600 600 300 300             13 053,00 Kč 1 13 053,00 Kč            

N.107.5

Celonerezový vozík AISI 304, 4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm, konstrukce s uzavřených profilů, zásuvy nad sebou pro min. 18 GN 1/1-
100 nebo 36 GN 1/2-100, s roztečí zásuvů min.70mm, nárazníky v rozích. Konstrukce vozíku je celosvařovaná.

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

B.Pro RWR 160

460 613 Max.: 1650 1645 13 209,00 Kč           2 26 418,00 Kč            

N.107.6

Servírovací nerezový vozík se zpevněnou konstrukcí, 2 police, materiály AISI304, svařovaný, 4 otočná kola o průměru min.125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost 
120kg, nárazníky v rozích, 2x madlo. 

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

B.Pro SW 6 x 4-2

700 700 500 500 950 950 7 019,00 Kč              1 7 019,00 Kč              

N.108 Sklad potravin -  Kč                       

N.108.1 Nerezový regál, 4 police Melon zakázková výroba 1200 1200 400 400 1800 1800 10 551,00 Kč           5 52 755,00 Kč            

N.108.2 Nerezový regál, 4 police Melon zakázková výroba 900 900 400 400 1800 1800 9 344,00 Kč              1 9 344,00 Kč              

N.110 Sklad chlazených potravin -  Kč                       

N.110.1 Nerezový regál, 4 police Melon zakázková výroba 1200 1200 500 500 1800 1800 10 551,00 Kč           3 31 653,00 Kč            

N.110.2

Chladící box (bezbariérový se zapuštěnou podlahou) s napojením na externí chladící jednotku. Požadovaná skladovací teplota max. 2°C/min. 8°C. Chladící box 
je tvořen sendvičovou PIR panelovou stěnou – 60 mm (systémem pero-drážka ) a PIR panelovou podlahou - 60 mm (systémem pero-drážka ). Podlaha s 
nerezovou, protiskluzovou pochozí částí. Box vybaven chladírenskými dveřmi (rozměr: 800x2000 mm). Stěny boxu uvnitř olištovány hygienickými PVC lištami. 
Vnější lišty budou plechové Zn – barvy bíle RAL 9010. Mezery mezi PIR panelovou stěnou boxu a stavební kcí budou zakryty nerezovými lištami. Při realizaci 
musí být dodána a nainstalována kompletní technologická sestava (ovládací panely, osvětlení, rozvody Cu, plyn, elektroinstalace, rozvaděč, bezpečnostní 
prvky atd.) umožňující plnou funkčnost technologie a chladícího boxu.

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

Kovoslužba 
OTS/Isopan

PIR 60 atyp

2200 2200 2600 2600 2200 2200 2,5 94 303,00 Kč           1 94 303,00 Kč            

N.110.3

Mrazící box (bezbariérový se zapuštěnou podlahou) s napojením na externí mrazící jednotku. Požadovaná skladovací teplota max. -18°C/min. 20°C. Mrazící 
box je tvořen sendvičovou PIR panelovou stěnou – 100 mm (systémem pero-drážka ) a PIR panelovou podlahou - 100 mm (systémem pero-drážka ). Podlaha s 
nerezovou, protiskluzovou pochozí částí. Box vybaven chladírenskými dveřmi (rozměr: 800x2000 mm). Stěny boxu uvnitř olištovány hygienickými PVC lištami. 
Vnější lišty budou plechové Zn – barvy bíle RAL 9010. Mezery mezi PIR panelovou stěnou boxu a stavební kcí budou zakryty nerezovými lištami. Při realizaci 
musí být dodána a nainstalována kompletní technologická sestava (ovládací panely, osvětlení, rozvody Cu, plyn, elektroinstalace, rozvaděč, bezpečnostní 
prvky atd.) umožňující plnou funkčnost technologie a chladícího boxu.

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

Kovoslužba 
OTS/Isopan

PIR 100 atyp

1700 1700 1250 1250 2200 2200 3 83 695,00 Kč           1 83 695,00 Kč            

N.110.4 Nerezový regál, 4 police Melon zakázková výroba 1000 1000 500 500 1800 1800 10 393,00 Kč           1 10 393,00 Kč            

N.110.5 Nerezový regál, 4 police Melon zakázková výroba 1100 1100 500 500 1800 1800 10 853,00 Kč           5 54 265,00 Kč            

03/2023 7/11



Seznam strojů a zařízení  

Č. Název místnosti/Popis
Poznámka k 

popisu

Výrobce Model

Povolená 
tolerance k 

délce Délka (mm)

Nabízená 
Délka 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 
Hloubka 

(mm)

Povolená 
tolerance k 

výšce
Výška 
(mm)

Nabízená 
Výška 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
230V

Příkon el. 
230V/(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
400V

Příkon el. 
400V/ 

(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

400V/ 

(kW)  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 

N.110.6

Mrazící skříň jednodveřová, netto objem vnitřního prostoru min. 440 litrů, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření 
kondenzátu horkým plynem, digitální termostat. Osvětlení vnitřního prostoru. Rozsah teplot max. -22°C/min.-15°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Výparník 
umístěný vně chladicí komory. Výškově nastavitelné nohy. Napojení na externí mrazící jednotku. Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní 
telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

Krosno Metal AHK OT069 0001

695 810 2020 0,15 48 702,00 Kč           1 48 702,00 Kč            

N.110.7

Chladicí skříň jednodveřová, netto objem vnitřního prostoru min. 440 litrů, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření 
kondenzátu horkým plynem, digitální termostat. Osvětlení vnitřního prostoru. Rozsah teplot max.-2°C/min.+8°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Výparník 
umístěný vně chladicí komory. Výškově nastavitelné nohy. Napojení na externí chladící jednotku. Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní 
telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

Krosno Metal AHK ON069 0001

695 810 2020 0,15 42 595,00 Kč           1 42 595,00 Kč            

N.110.8

Mrazící skříň dvoudveřová, netto objem vnitřního prostoru min. 900 litrů, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření 
kondenzátu horkým plynem, digitální termostat. Osvětlení vnitřního prostoru. Rozsah teplot max. -22°C/min.-15°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Výparník 
umístěný vně chladicí komory. Výškově nastavitelné nohy. Napojení na externí mrazící jednotku. Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní 
telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená 
tolerance 

parametrů +/-
10%, pokud 

není uvedeno 
maximum či 
minimum.

Krosno Metal AHK MT130 0002

1390 810 2020 0,18 72 780,00 Kč           1 72 780,00 Kč            

N.111 Víčkování, mytí a skladování TP -  Kč                       

N.111.1

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 
1,5mm. Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. 
Tělo vpusti o průměru 210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, 
průměr trubkového odtoku je 110mm.

Melon zakázková výroba

2000 2000 200 200 20 618,00 Kč           1 20 618,00 Kč            

N.111.2 Sada termoportů - viz.přepravní systém -  Kč                       

N.111.3

Buben celonerezové konstrukce se samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadíce délky min. 20m. Vč. pěnovacího zařízení pro směšování chemického 
koncentrátu z připojené láhve při standardním tlaku vody. Zředěný roztok vytváří mokrou pěnu, která je pak aplikována na povrch zblízka nebo do vzdálenosti 
cca 3,6 m.

Vikan 8800979/57050220

39902

26 832,00 Kč           1 26 832,00 Kč            

N.117 Sklad BIO odpadku -  Kč                       

N.117.1 Chladící skříň - stávající -  Kč                       

Venkovní fasáda -  Kč                       

N.118.1

Centrální chladící jednotka pro poz.N110.2; N.110.7. Umístění ve venkovních prostorách (fasáda budovy) vč. venkovních krytů a vyhřívaní kompresoru. Při 
realizaci musí být dodána a nainstalována kompletní technologická sestava (ovládací panely, rozvody Cu, plyn, elektroinstalace, bezpečnostní prvky atd.) 
umožňující plnou funkčnost agregátu pro chladící skříně.

AREA ICOOL-SE2,5

1000 450 605 0,95 125 321,00 Kč         1 125 321,00 Kč          

N.118.2

Centrální mrazící jednotka pro poz.N110.3; N.110.6; N.110.8. Umístění ve venkovních prostorách (fasáda budovy) vč. venkovních krytů a vyhřívaní 
kompresoru. Při realizaci musí být dodána a nainstalována kompletní technologická sestava (ovládací panely, rozvody Cu, plyn, elektroinstalace, bezpečnostní 
prvky atd.) umožňující plnou funkčnost agregátu pro mrazící skříně.

ASPERA-EMBRAC U2178GK

 U2125GK

 U2155GK
474

308

 465

340      435   

340

275      154   

216

0,74    

 0,274

 0,56 68 547,00 Kč           3 205 641,00 Kč          

Přepravní systém -  Kč                       

Přepravní systém (1.transportní sada) -  Kč                       

Termoport s vrchním plněním. Kapacita 1 x GN 1/1-200. Dvouplášťový korpus a izolace z PUR pěny bez freonů. Teplota horkých pokrmů do 100°C. U teplých 
jídel (75°C) pokles teploty max. o 1,5 °C za hodinu. Možnost výměny spodních pojezdových lyžin. Nerezové panty.

B.Pro BPT 320 K

643 430 340 9 086,00 Kč              8 72 688,00 Kč            

Termoport s bočním plněním. Kapacita 2 x GN 1/1-150. Dvouplášťový korpus a izolace z PUR pěny bez freonů. Teplota horkých pokrmů do 100°C. U teplých 
jídel (75°C) pokles teploty max. o 1,5 °C za hodinu. Možnost výměny spodních pojezdových lyžin. Nerezové panty. Křídlová dvířka. 12 párů zásuvů. Rozteč 
zásuvů min. 39 mm. Úhel otevření dvěří 270°.

B.Pro BPT 420 K

663 445 470 12 712,00 Kč           14 177 968,00 Kč          

Gastronádoba GN 1/1 - 200 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/1-200 530 325 200 2 443,00 Kč              8 19 544,00 Kč            

Gastronádoba GN 1/1 - 100 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/1-100 1 438,00 Kč              28 40 264,00 Kč            

Gastronádoba GN 1/1 -65 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/1-65 1 262,00 Kč              28 35 336,00 Kč            

Víko pro GN 1/1 s vlisovaným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla B.Pro GDD-B 1/1 2 738,00 Kč              64 175 232,00 Kč          

Přepravní systém (2.transportní sada) -  Kč                       

Termoport s vrchním plněním. Kapacita 1 x GN 1/1-200. Dvouplášťový korpus a izolace z PUR pěny bez freonů. Teplota horkých pokrmů do 100°C. U teplých 
jídel (75°C) pokles teploty max. o 1,5 °C za hodinu. Možnost výměny spodních pojezdových lyžin. Nerezové panty.

B.Pro BPT 320 K

643 430 340 9 086,00 Kč              8 72 688,00 Kč            

Termoport s bočním plněním. Kapacita 2 x GN 1/1-150. Dvouplášťový korpus a izolace z PUR pěny bez freonů. Teplota horkých pokrmů do 100°C. U teplých 
jídel (75°C) pokles teploty max. o 1,5 °C za hodinu. Možnost výměny spodních pojezdových lyžin. Nerezové panty. Křídlová dvířka. 12 párů zásuvů. Rozteč 
zásuvů min. 39 mm. Úhel otevření dvěří 270°.

B.Pro BPT 420 K

663 445 470 12 712,00 Kč           14 177 968,00 Kč          

Gastronádoba GN 1/1 - 200 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/1-200 530 325 200 2 443,00 Kč              8 19 544,00 Kč            

Gastronádoba GN 1/1 - 100 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/1-100 1 438,00 Kč              28 40 264,00 Kč            

Gastronádoba GN 1/1 -65 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/1-65 1 262,00 Kč              28 35 336,00 Kč            

Víko pro GN 1/1 s vlisovaným silikonovým těsněním a výřezy pro držadla B.Pro GDD-B 1/1 2 738,00 Kč              64 175 232,00 Kč          

Monitoring fyzikálních veličin -  Kč                       

Popis systému

Celý systém se skládá z jednotlivých komponentů - teplotní čidlo, čidlo teploty a vlhkosti, zesilovači signálu, software. Nezávislý, plně autonomní bezdrátový 
systém kontroly HACCP, který zobrazuje teploty sledovaných teplotních zařízení v reálném čase, je tvořen skupinou bezdrátových čidel teploty v chladicím 
nebo mrazicím zařízení, senzory teploty a vlhkosti v prostoru místnosti a gateway, který v dvouminutových intervalech automaticky přenáší bezdrátově data 
pomocí SIM a LTE modulu přes GSM síť na server. Řešení je zcela autonomní = nezávislé na IT infrastruktuře (WiFi síti) provozu. Aplikace systému poskytuje 
uživatelům okamžitou a úplnou vizualizaci a přehled o průběhu teplot, alarmů a alertů u jednotlivých zařízení na provozovně v přehledné a uživatelsky 
přívětivé podobě. Umožňuje individuální nastavení důležitých parametrů tak, aby dokonale vyhovovala jak legislativním, tak interním předpisům a potřebám 
každého uživatele. Reporty jsou ve formě pdf souborů, uložené na serveru po dobu minimálně jeden rok v souladu s platnou legislativou. Systém je v souladu 
s EN12830:2018. Bez omezení limitu počtu uživatelů aplikace. Možnost nastavení časových režimů (údržba, defrosty). -  Kč                       

Plně bezdrátový teplotní snímač ve tvaru oblé čočky, s přesností měření teploty 0,3°C, použitelný teplotní rozsah je -30°C až +50°C, integrovaná baterie s 
minimální životností 10 let, četnost měření je každé 2 minuty, atest pro styk s potravinami, použitá frekvence 868,3 MHz, dosah na otevřeném prostranství 
800m, rozměry ∅80x20 mm, bez nutnosti kalibrace, krytí IP65, systém je v souladu s EN 12830:2018, testováno ČMI. Pro položky: N.001.2; N.110.2; N.110.3; 
N.110.6; N.110.7; N.110.8; N.102.7

Synstores TS1

2 590,00 Kč              8 20 720,00 Kč            

03/2023 8/11



Seznam strojů a zařízení  

Č. Název místnosti/Popis
Poznámka k 

popisu

Výrobce Model

Povolená 
tolerance k 

délce Délka (mm)

Nabízená 
Délka 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 
Hloubka 

(mm)

Povolená 
tolerance k 

výšce
Výška 
(mm)

Nabízená 
Výška 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
230V

Příkon el. 
230V/(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
400V

Příkon el. 
400V/ 

(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

400V/ 

(kW)  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 

Plně bezdrátový snímač teploty a vlhkosti, přesnost měření teploty 0,5°C, použitelný teplotní rozsah je -30°C až +50°C, měření vlhkosti 0-100%, integrovaná 
baterie s minimální životností 10 let, výměnná, četnost měření je každé 2 minuty, použitá frekvence 868,3 MHz, dosah na otevřeném prostranství 800 m, 
rozměry 80x80x12 mm, bez nutnosti kalibrace, krytí IP20, systém je v souladu s EN 12830:2018, testováno ČMI. Pro místnosti: N.001; N.108

Synstores LS1

2 652,00 Kč              2 5 304,00 Kč              

Plně bezdrátový dveřní senzor s dveřním magnetem, použitelný v teplotním rozsahu -30°C až +50°C, integrovaná baterie s minimální životností 10 let, atest 
pro styk s potravinami, použitá frekvence 868,3 MHz, dosah na otevřeném prostranství 800m, rozměry dveřního senzoru 88x19x35mm, rozměr dveřního 
magnetu 38x14x25mm, krytí IP65.
Pro položky: N.001.2; N.110.2; N.110.3

Synstores DS1

2 247,00 Kč              3 6 741,00 Kč              

LTE gateway pro bezdrátové měřiče teplot a otevřených dveří, 5V externí USB adaptér, provozní teplota -10˚C až 50˚C, skladovací teplota -40˚C až 55˚C, GSM 
LTE, integrovaná SIM a GSM anténa, vnitřní paměť 2GB min. 100.000 vzorků, záložní baterie pro min. 24 hod. provozu, rozměry 210x210x80 mm, krytí IP20, 
systém je v souladu s EN 12830:2018, testováno ČMI. Nevyžaduje připojení do wifi sítě, má vlastní SIMkartu s nezávislým připojením. Možnost připojit 
neomezený počet čidel, možnost připojit neomezený počet repeaterů.

Synstores Gateway LTE

15 080,00 Kč           1 15 080,00 Kč            

Software/aplikace, roční licenční poplatek, zahrnuje upgrady, poplatek za datové přenosy, pro 11 až 30 připojených senzorů. Nevyžaduje připojení do wifi sítě, 
má vlastní SIMkartu a její provoz je zahrnut do ceny SW. Přístup do webové aplikace je možný přes jakékoliv rozhraní (Windows, MacOs, Android, iOS,…) a 
nevyžaduje instalaci do interní IT sítě.

Synstores SW

13 000,00 Kč           1 13 000,00 Kč            

Řízení chodu varných technologií -  Kč                       

Zařízení pro optimalizaci elektrické energie na redukci výkonových špiček u tepelných spotřebičů (1x N.105.1; 1x N.105.4;1xN.105.6, 1x N.105.12; 2x N.105.7; 
1x N.105.9); a mycích spotřebičů (1x N.104.4; 1x N.107.2) bez omezení provozu. Decentralizovaná struktura skládající se z centrální jednotky a 
vstupních/výstupních modulů. Automatické dodržování naprogramovaných minimálních a maximálních spínacích časů. Strategie řízení zapojují do 
optimalizace všechny spotřebiče a ty fungují zcela bez priority. Systém je schopen vyhodnotit, které spotřebiče jsou momentálně v porvozu a dále umí 
vyhodnotit nutnost daného spotřebiče odebírat elektrickou energii. Fungování je u každého jednotlivého spotřebiče zajištěno pomocí měřící techniky a 
zahrnuto do celkové strategie optimalizace. Systém umožňuje měřit el.spotřebuv kWh u každého  spotřebiče samostatně přímou metodou tj.aktivním 
měřením spotřeby, ne přepočtem algoritmu. Redukuje odběrové špičky minimálně o 60% bez omezení provozu. Fungování bez zbytečného spínání zátěžové 
ochrany naslepo. Vyloučení překročení mezní hodnoty odběru elektrické energie. Každému spotřebiči je přiřazen ruční/automatický spínač, pomocí kterého 
může být tento spotřebič v případě poruchy nebo nutnosti servisního zásahu cíleně vyřazen ze systému řízení. Při výpadku některé komponenty přejdou 
spotřebiče do definovaného stavu (většinou nouzového vypnutí) a mohou být až do odstranění poruchy dále ovládány pomocí ručního/atomatického spínače - 
zabránění překročení odběrového maxima. Součástí dodávky: dotyková obrazovka s min. uhlopříčkou 12 ", vzdalený přístup přes síť LAN. Ovladací software v 
českém jazyce. Vstupní výstupní (EAM) moduly pro napojení 8ks zařízení. Vstupní výstupní moduly jsou propojeny s centrální jednotkou datovým kabelem 
BUS po sběrnici. Spotřebiče (1x N.105.1; 1x N.105.4;1xN.105.6;1x N.105.12; 2x N.105.7; 1x N.105.9; 1x N.104.4; 1x N.107.2) musí být připraveny výrobcem  
pro napojení inteligentního energetického optimalizačního zařízení na redukci výkonových špiček dle DIN 18875. Propojení mezi spotřebičem a regulačním 
členem viz projekt elektro.

Log-iQ Log-iQ Energy 

Systém

777 563,00 Kč         1 777 563,00 Kč          

Dodávka 13 015 161,00 Kč    

Montáž, zaškolení 946 525,00 Kč          

Doprava 232 847,00 Kč          

Demontáž stávajícího vybavení vč. odvozu, zajištění ekologické likvidace a dodání dokladu o jejich ekologické likvidaci, kromě položek N.101.4 (Vozík na tácy a 
příbory - 1ks); N.117.1 (Chladící skříň - 1ks) 29 911,00 Kč            

Celkem 14 224 444,00 Kč    

DPH 21% 2 987 133,24 Kč      

Celkem vč. DPH 17 211 577,24 Kč    

Žlutě označená pole jsou určená pro vyplnění.

Veškerá výše uvedené položky musí být nabídnuty v souladu se stavební a technologickou dispozicí respektující veškeré podklady, které jsou součástí 
projektové dokumentace č.: 23-5287-01 ve všech jeho částech (zejména elektro, VZT, stavební včetně stavebních soklů pro umístění nerezového nábytku a 
technologie). Veškeré tolerance jsou přípustné za podmínky souladu s kompletní projektovou dokumentací a nebudou vyvolávat žádné dodatečné náklady a 
změny projektu. Nabízená a dodávaná technologie musí respektovat stavební dispozici, stavební sokly, umístění odsávacích částí VZT stropu, jističe v 
rozvaděčích, kabelové vedení, podlahové vpustě, vývody veškerých médií pro instalaci.

Obecné minimální požadavky na nerezový nábytek
Materiál u veškerého nerezového nábytku AISI 304
Nerezový nábytek je vyroben bez použítí nýtování v hlavní konstrukci nábytku, pouze za použití svařování, sváry řádně očištěny, z pohledové strany 
zabroušeny do pohledové kvality
Veškerý materiál musí být schválen pro styk s potravinami
Minimální tloušťky u jednotlivých druhů nábytku:
Dřezy 1,5 mm
Pracovní desky stolů 2mm
Police 1,0mm

Korpusy skříněk 1,0mm
Konstrukce stolů s jaklu 35x35mm o síle 1,5mm
Vodící lišty 1,5mm
Základny skříněk 1,0mm
Policové regály 1,25mm

Dvířka 1,0mm
Pracovní desky stolů:
Materiál - nerezová ocel AISI304

Síla použitého plechu 2mm
Výztuhy s nerezových profilů
Pracovní desky bez požitití dřevěných nebo dřevoobsahujících materiálů
Deska celistvá plně zavařena bezespár
Pracovní plochy u stěn bude s bočními a zadními lemy minimálně 50mm
U mycích stolů se sprchou budou lemy vždy provedeny 200mm
Desky provedeny s okapničkou nad samotným tělesem podstavce s přesahem
Pracovní desky s dřezy - navíc oproti pracovním deskám stolů:
Dřezy provedyny radiusově beze spár o síle materiálu 1,5mm
Vevaření dřezu provedeno v bezesparém a neviditelném provedení
Kolem dřezů bude proveden vždy prolis
Zásuvky v nábytku:

03/2023 9/11



Seznam strojů a zařízení  

Č. Název místnosti/Popis
Poznámka k 

popisu

Výrobce Model

Povolená 
tolerance k 

délce Délka (mm)

Nabízená 
Délka 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 
Hloubka 

(mm)

Povolená 
tolerance k 

výšce
Výška 
(mm)

Nabízená 
Výška 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
230V

Příkon el. 
230V/(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
400V

Příkon el. 
400V/ 

(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

400V/ 

(kW)  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 

Zásuvky jsou vyrobeny pro rozměr GN1/1.
Nosnost zásuvky je 50kg

Zásuvky jsou uchyceny na celonerezových teleskopických držácích umožňující plné vysunutí zásuvky
Čela zásuvek jsou vyrobena z jednoho kusu bezespár včetně madla
Zásuvky mají celonerezové ohýbané madlo

Pokud jsou zásuvky umístěny pod sebou v bloku, je blok z pravé, levé a zadní strany uzavřen nerezovým plechem
Dveře nábytku:
Dveře jsou instalovány na nerezových pantech nebo jsou posuvné
Čela dveří jsou vyrobena z jednoho kusu bezespár včetně madla
Dveře mají celonerezové ohýbané madlo
Podnoží pracovních stolů:
Podnoží pracovních stolů je vyrobeno s uzavřených nerezových profilů 35x35mm o síle 1,5mm
Materiál nerezová ocel AISI 304

Pro oplechování nerezových stolů bude použit nerezový plech AISI 304 o síle 1,0mm
Podnoží je opatřeno stavitelnými nožičkami s možností regulace v rozsahu 30mm, pokud není podnoží instalováno na stavební sokl

Pokud je instalován v pracovní desce dřez, ten bude zakryt z čela stolu nerezovým plechem AISI 304 o výšce dle hloubky dřezu a to v celé délce stolu.
Pokud je podnoží pracovních stolů instalováno na zděný či nerezový sokl, je stůl proveden minimálně s plnou odkládací policí se zadním lemem o výšce 50mm 
zakrývající sokl

Pokud je podnoží pracovních stolů instalováno na zděný či nerezový sokl, je stůl proveden minimálně s plnou odkládací policí zakrývající sokl
Regály:

Nohy regálů jsou vyrobeny z nerezové oceli AISI 304, jakl 40x40mm o síle 1,5mm
Nosnost police 100kg

Regály budou opatřeny stavitelnými nažičkami s možností regulace o rozsahu 25mm

03/2023 10/11



Seznam strojů a zařízení  

Č. Název místnosti/Popis
Poznámka k 

popisu

Výrobce Model

Povolená 
tolerance k 

délce Délka (mm)

Nabízená 
Délka 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 
Hloubka 

(mm)

Povolená 
tolerance k 

výšce
Výška 
(mm)

Nabízená 
Výška 
(mm)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
230V

Příkon el. 
230V/(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

230V/(kW)

Povolená 
tolerance k 

příkonu el. 
400V

Příkon el. 
400V/ 

(kW)

Nabízený 
Příkon el. 

400V/ 

(kW)  Cena/ks bez DPH Ks.

 Cena celkem bez 

DPH 

03/2023 11/11


